Paraná , 07 de Janeiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO VIII | Nº 1921

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    27

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 1482/2020

PORTARIA nº 1.482/2020

Súmula: Designa Pregoeiros e compõe Equipe de
Apoio para atuarem em licitações na modalidade de
pregão no âmbito da Prefeitura do Município de
Bandeirantes (PR),

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal
n° 10.520/2002, e Decretos Municipais n°s 2.488/2007 e 2.489/2007,

R E S_O_L_V_E

Art. 1º - Designar para atuarem como Pregoeiros durante o exercício
de 2020, em licitações de pregões, no âmbito da Prefeitura do
Município de Bandeirantes, os seguintes servidores:

JOYCE FERREIRA DA SILVA, portadora da Carteira de Identidade
RG nº 108322918/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 065.535.889-70;
MARCOS DE MORAES, portador da Carteira de Identidade RG n°
3.427.088-0/SSP/PR, inscrito no CPF sob n° 590.505.609-97;
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA, portadora da Carteira
de Identidade RG n° 7.669.093-0/SSP/PR, inscrita no CPF sob n°
004.594.549-78 e

Parágrafo Único – O Edital indicará, em cada certame licitatório, o
pregoeiro e seu substituto, atuando o outro como membro da Equipe
de Apoio.

Art. 2° - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de
Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Bandeirantes (PR), os seguintes servidores:
TARCISIO GRAZIANO DE OLIVEIRA, portador da Carteira de
Identidade RG n° 13.523.379-0/SSP/PR, inscrito no CPF sob n°
064.083.698-47;
ANTONIO DONIZETE DA SILVA, portador da Carteira de
Identidade RG n° 1.713.550-3/SSP/PR, inscrita no CPF sob n°
367.651.559-53;
JULIANA CARVALHO PEREIRA, portadora da Carteira de
Identidade RG nº 6.332.786-2/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº
048.111.449-10,; e
FERNANDA DO CARMO DA SILVEIRA, portadora da Carteira de
Identidade RG n° 9.785.225-1/SSP/PR, inscrita no CPF sob n°
006.228.379-83;

Parágrafo Único - Os pregoeiros e Equipe de Apoio atuarão na
modalidade de Pregão Presencial e Eletrônico.

Art. 3° - O Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para
atuarem no certame, com um mínimo de três integrantes.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,
em 06 de janeiro de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:D1F02CE6

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 1483/2020

PORTARIA Nº 1.483/2020

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Ficam nomeados, a partir desta data, para compor a Comissão
Permanente de Licitação para o exercício de 2020, os funcionários
MARCOS DE MORAES, portador da Carteira de Identidade RG nº
3.427.088-0/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 590.505.609-97; JOYCE
FERREIRA DA SILVA, portadora da Carteira de Identidade RG nº
108322918/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 065.535.889-70; e JOÃO
ROBERTO COSMO, portador da Carteira de Identidade RG nº
4.811.495-4/SSP/PR, inscrito no CPF sob nº 651.946.249-72, sob a
presidência do primeiro, e como suplentes FERNANDA DO
CARMO DA SILVEIRA, JULIANA CARVALHO PEREIRA e
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,
em 06 de janeiro de 2020.

Li
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:45C7B3B6

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 1484/2020

Paraná , 07 de Janeiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO VIII | Nº 1921

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    28

PORTARIA Nº 1.484/2020

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Seleção, a que se refere o art. 2º
da Lei nº 13.019/2014, de 31/07/2014, alterada pela Lei nº
13.204/2015, de 14/12/2015, integrada pelos funcionários CIBELE
GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA, JOYCE FERREIRA DA
SILVA e MARCOS DE MORAES.
Parágrafo Único - Ficam nomeados, como suplentes, os servidores
ANTÔNIO DONIZETE DA SILVA e FERNANDA DO CARMO
DA SILVEIRA.
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,
em 06 de janeiro de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal
q

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:2441AFC4